
Id: CYNYT-GJDWC-XOOUL-YUYQT-TTGQX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/745/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1590, z późn. zm.), art.236, ust.3 pkt 1 i pkt 3 oraz ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w ramach działów i rozdziałów na łączną kwotę 305.325,00 zł ., z tego: dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 
80130 - Szkoły zawodowe - 95.506,00zł ., rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -
 167.113,00zł ., dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne -
 42.706,00zł ., zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na bieżące 
funkcjonowanie Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy i Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach oraz na zakup serwerów. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku (bez zadań 
współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/745/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   262 619,00 223 119,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   238 619,00 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     213 119,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   24 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     39 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     39 500,00

OGÓŁEM   262 619,00 262 619,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/745/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   95 506,00 95 506,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   71 506,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     95 506,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   24 000,00  

OGÓŁEM   95 506,00 95 506,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/745/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   167 113,00 127 613,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   167 113,00 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     117 613,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     39 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     39 500,00

OGÓŁEM   167 113,00 167 113,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/745/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   42 706,00 42 706,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32 706,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     42 706,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 000,00  

OGÓŁEM   42 706,00 42 706,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/745/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne - PSM  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   42 706,00 42 706,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32 706,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     42 706,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 000,00  

OGÓŁEM   42 706,00 42 706,00



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH)  

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLII/745/10 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25 10.2010r. 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1  Zakup serwerów  ŚCDN  801  80146  39 500,00  

   OGÓŁEM           39 500,00  

 




